
 

COMUNE DI CRISPANO 
(Città Metropolitana di Napoli) 

 

Comune di Crispano- Via Pizzo delle Canne n.4- 80020-Tel: 0818362025-PEC: protocollo@pec.comune.crispano.na | 1 
 

 
DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 
N. 115 DEL 18-12-2023 

 

 
 
 
OGGETTO:  INIZIATIVA " CAMPO INVERNALE 2023" ATTO DI INDIRIZZO. 
 
 
 
 
L'anno  duemilaventitre il giorno  diciotto del mese di dicembre alle ore 14:00,  nella sala delle adunanze della Sede 
comunale, si è riunita la giunta Municipale convocata nelle forme di legge. 
Presiede l’adunanza il Sindaco 
Sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sig.:  
 
EMILIANO Michele Sindaco Presente 
IMITAZIONE Imma Lara Vice Sindaco Presente 
VITALE Pasquale Assessore Presente 
COSENTINO Carolina Assessore Presente 
MAZZARA Nicola Assessore Assente 
PEZZELLA Teodoro Assessore Assente 
 
 
Presiede l’adunanza il Sindaco Avv. Michele EMILIANO 
 
Partecipa il  Segretario Generale Dott.ssa Claudia POLLICE, incaricato della redazione del verbale. 
 
Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti e il rispetto delle norme anti-covid dichiara aperta la seduta e 
procede alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
  



 

COMUNE DI CRISPANO 
(Città Metropolitana di Napoli) 

 

Comune di Crispano- Via Pizzo delle Canne n.4- 80020-Tel: 0818362025-PEC: protocollo@pec.comune.crispano.na | 2 
 

 

 

C O M U N E  D I  C R I S P A N O 
C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i   N a p o l i 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Letta l’allegata proposta;  
Ritenuto provvedere in merito; 
Assunti i poteri ex. art. 48 del D. Lgs. 267/2000;  

 
 

CON VOTI UNANIMI 
DELIBERA 

 
Di approvare l’allegata proposta e, per l’effetto:  

- prendere atto della determina n. 743 del 18.12.2023 con cui è stata approvata la graduatoria 
definitiva degli ammessi (Allegato A) e l’elenco degli esclusi (Allegato B);  

- prendere atto che dall’allegato A) risultano n.10 domande idonee non selezionate; 
- dare indirizzo al Responsabile del III Settore di ampliare il numero dei beneficiari e 

garantire il servizio a tutti gli aventi diritto sia ammessi che idonei selezionati onde favorire 
le attività di socializzazione dei minori e contribuire alla diminuzione dello stress post- 
pandemico per un numero di 30 beneficiari; 

- riapprovare l’allegato progetto “ Campo invernale 2023”; 
- dare atto che l’attività progettuale è finalizzata alla promozione e al potenziamento di 

attività rivolte a contrastare e favorire il recupero rispetto alle criticità emerse per l’impatto 
dello stress pandemico da svolgere presso i centri con funzione educativa e ricreativa per i 
minori; 

- dare atto che la spesa per la realizzazione del progetto pari a € 7.143,19, comprensiva di Iva, 
se prevista, è a valere sulle “Risorse del fondo di cui all’articolo 39, comma 1, del decreto 
Legge 21 giugno 2022, n.73” pari ad euro 15.143,14;  

- incaricare il Responsabile del servizio competente di porre in essere tutti gli atti necessari e 
consequenziali per dare esecuzione al presente atto, e specificamente all’attivazione della 
procedura RDO per l’affidamento e l’avvio del servizio a decorrere dal 23.12.2023; 

- riportare sulla comunicazione relativa alla realizzazione dell’iniziativa progettuale 
Intervento finanziato dal fondo per le attivita’ socio- educative a favore dei minori della 
Presidenza del Consiglio dei Ministri”; 

- di dichiarare la presente immediatamente eseguibile. 
 
 
 



 

COMUNE DI CRISPANO 
(Città Metropolitana di Napoli) 

 

Comune di Crispano- Via Pizzo delle Canne n.4- 80020-Tel: 0818362025-PEC: protocollo@pec.comune.crispano.na | 3 
 

 
 
 
 
 
 
  



 

COMUNE DI CRISPANO 
(Città Metropolitana di Napoli) 

 

Comune di Crispano- Via Pizzo delle Canne n.4- 80020-Tel: 0818362025-PEC: protocollo@pec.comune.crispano.na | 4 
 

 
 
Letto approvato, approvato e sottoscritto. 
 
 

Il Sindaco Il Segretario Generale 
Avv. Michele EMILIANO 

 
Dott.ssa Claudia POLLICE 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme 
collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 


